

VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 3-4 (15–26.1.2025)

VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 239

ASUKASBUDJETTI 2025 – TEEMA: KAUPUNGIN KESKUSTA

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: *”Asukasbudjetti on Pietarsaaren kaupungin tapa toteuttaa osallistavaa budjetointia. Osallistava budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon. Osallistavan budjetoinnin ajatuksena on tarjota asukkaille mahdollisuus osallistua kaupungin kehittämiseen ja kannustaa osallistumaan oman asuinympäristönsä parantamiseen.*

Kaupunginhallitus on varannut 15 000 €:n määrärahan asukasbudjetille vuodelle 2025. Määräraha on vuosittainen ja sen suuruudesta päättää kaupunginhallitus.

Asukasbudjetin painopistealue vaihtelee vuosittain ja vuoden 2025 määräraha käytetään kaupungin keskusta.

Tässä ensimmäisessä vaiheessa voit antaa ehdotuksia keskustan kehittämiseen ja tulevassa viikon kysymyksessä (helmikuussa) voit äänestää viiden vaihtoehdon välillä. Asukasbudjettiin sopivat hankkeet, jotka eivät vaadi jatkuvia tai merkittäviä ylläpitokustannuksia. Odotamme asukkailta luovia ehdotuksia.

Tulemme huomioimaan myös aikaisemmat ehdotukset torin ulkoasusta ja käytöstä, joita on ehdotettu viikon kysymyksessä viikolla 43–44, 2024.

Miten sinä haluaisit, että keskustan kehittämiseen tarkoitettu 15 000 €:n määräraha käytetään? (Voit halutessasi nimetä kolme ehdotusta, laita ne tärkeysjärjestykseen)”

SEURAAVA VAIHE

Osallistuvan budjetoinnin päätöksentekoprosessi etenee seuraavasti: kaupunginhallitus tutustuu kaupungin keskustan asukasbudjetin ehdotuksiin ja saa myös käyttöönsä viikkojen 43–44, 2024 kysymyksen raportin, jossa asukkailta kysyttiin torin tulevasta ulkoasusta ja käytöstä.

Kaupunginhallitus valitsee sitten viisi vaihtoehtoa, joista voi äänestää asukasbudjetin toisessa vaiheessa, joka julkaistaan poikkeuksellisesti maanantaina 24.2. ja on avoinna sunnuntaihin 9.3. asti.

Lisätietoa:

Milla Kallioinen, hallintojohtaja, puh. 044 785 1651, milla.kallioinen@pietarsaari.fi